Skoévde Allmanna Konstférening
VERKSAMHETSBERATTELSE FOR AR 2020

Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Nicolas Krizan, ordférande 0705-121963  nicolaskrizan@gmail.com

Ann Wiking Stahl, vice ordférande 0708-588955  annwiking@gmail.com

Ulla Andersson, sekreterare 0708-993602 ullabm.andersson@telia.com
Christer Junkergard, kassor 0706-677310  christer.junkergard@telia.com

Maud Bjerklinger, medlemsansvarig 0723-150171  maudbjerklinger@gmail.com
Britt-Marie Alexandersson, ledamot ~ 0733-660527  brittmariealex@gmail.com

Ursula Larsson, ledamot 0706-889958  ursula.larsson.skovde@telia.com
Roland Svensson, ersattare 0702-491161 rsvensson444@gmail.com
Christina Carmbrant, ersattare 0705-650505 christina.carmbrant@gmail.com

Thomas Oldrell (adjungerad); Ake Eriksson och Inger Englund (revisorer); Margareta
Lorentzon (revisorssuppleant); Jan Gustafson och Stig Seipel (valberedning)

Under aret har det hallits sju digitala styrelsemoten. Foreningen ar ansluten till Sveriges
Konstféreningar. Arsmotet holls 24 september i Konstmuseet. En varvningskampanj har
bedrivits. Vid arsskiftet hade foreningen 633 medlemmar.

Flera resor och konstnarsbesdk hade planerats men pa grund av coronapandemin
kunde dessvarre inga avdem genomforas.

Foreningen arrangerade i samarbete med Skdvde Stadsmuseum en digital
jubileumsutstalining for att fira féreningens 80-ariga historia.

Inkdpta verk visades for medlemmar och allménhet i de stora »skyltfénstren« pa Skévde
Stadshus 13-14 mars 2021. Ca 200 personer besokte utstallningen under de fa timmar
den var bemannad. De 30 verken (till 29 vinnare) lottades ut pa séndagen, och
avhamtades veckan efter. Féljande medlemmar hade lyckan med sig;

1 123 Andersson, Birgitta Skovde
2 73  Lindberg, Vide varing
3 10 Stromer, Susanne Skovde
4 863 Carlsson, Ingegerd Skovde
5 38 Ekstrom, Gunilla Skovde
6 562 Rosenqvist Svanholm, Agneta  Lidkoping
7 47  Imberg, Urban Skoévde
8 812 Rosborg, Lars Skovde
9 8 Alexandersson, Britt-Marie Skovde
10 322 Kaméus, Kerstin Skovde
11 404 Ringhdj, Hanne Skovde
12 469 Persson, Anders Skovde
13 355 Gutelius, Sven-Erik Skovde
14 448 Melin, Sofia Skovde



15 618 Skoglund, Karin Stockholm

16 422 Frydén, Anders Tibro

17 764 Gustafsson, Tord Skovde
18 822 Lundin, Séren Skovde
19 550 Koorp, Karin Skoévde
20 555 Hedberg, Karin Skovde
21 420 Friberg, Britt Skovde
22 716 Wallstersson, Annika Mariestad
23 327 Danielsson, Gunnel Skovde
24 603 Johansson, Inga Skoévde
25 880 Pettersson, Ingvor Falkdping
26 743 Gronblad, Sture Skovde
27 571 Hansson, Eva Skovde
28 253 Lindell, Gunnel Skovde
29 405 Mellgvist, Christina Skovde

Vinnare av grafiska blad fér medlemsvarvning blev Birgitta Lindberg (torrnal av Markus
Jenemark) och Kerstin Helgeson (gicléeutskrift av Maria Winbjork).

Ulla Andersson, Claes Bengtsson, Maud Bjerklinger, Inger Gunnergard Fransson, Ursula
Larsson, Monika Lindberg, Sig-Britt Rosén och Susanne Stromer vann konstbdcker for
sin medlemsvarvning.

Dessa tre vann i extralotteriet for nya medlemmar: Lars Strinnholm (torrndl av Maria
Winbjork), Nina Vallendin (gicléeutskrift av Markus Jenemark) och Lena Rosén (ett ars
prenumeration pa tidningen Konstperspektiv).

Traditionsenligt lottade vi ocksa ut tva konstverk bland de medlemmar som betalat sin
medlemsavgift fore februari manads utgang. Vinnarna blev Monica Jansson (broderi av
Annette Magnusson) och Hanne Ringhdj (collografi av Aino Myllykangas).

Foreningen riktar harmed ett stort tack till bendgna lokalutlanare: Factum (for
styrelsemoten), Konstenheten (for arsmotet) och Skdvde Kommun (for vinstutstallning
och -utldamning). Dessutom vill vi tacka Skévde Stadsmuseum fér samarbetet kring
jubileumsutstallningen. Vi tackar aven de konstnarer, gallerier etc som vi kopt konst av -
samt slutligen alla medlemmar for fortroendet under detta svara ar.

Styrelsen



